critérios de elegibilidade listados no item 6 desta chamada.   

4. RECURSOS FINANCEIROS 

As propostas apresentadas poderão pleitear o financiamento de atividades elegíveis, 

conforme disposto no item 7 desta chamada de propostas. O valor máximo a ser executado por 

processo de criação é de até R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). 

5. EXECUÇÃO 

As atividades apoiadas serão organizadas em Plano Operativo específico a cada processo 

de criação, com detalhamento de tarefas e insumos necessários a sua execução, e acompanhados 

dos respectivos valores, conforme calendário de planejamento definido pela Unidade de